*1010006301*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月16日

發文字號：桃教終字第1010058601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園縣蘆竹鄉公所辦理「2013年桃園燈會在蘆竹」系

列活動，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣蘆竹鄉公所中華民國101年11月14日蘆鄉行字

第1010046030號函辦理。

二、「2013年桃園燈會在蘆竹」系列活動訂於102年2月14日起

至102年2月24日止，在蘆竹鄉第一河濱公園及光明河濱公

園（忠孝西路兩側）連續舉辦11天，邀請本縣各機關、團

體、相關民間企業、廠商或單位，踴躍提供大型花燈展出

。

三、報名方式可至桃園縣蘆竹鄉公所網站（網址：http：//ww

w.luchu.gov.tw）下載。

正本：本縣各級學校

副本：桃園縣蘆竹鄉公所 2012-11-16
11:48:08